МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 13.03.2023 № 165/1
г. Одинцово

О направлении на курсы повышения квалификации педагогов образовательных
организаций, реализующих программы дошкольного образования

Одинцовского городского округа

В целях совершенствования методической работы в 2022 - 2023 учебном году и на
основании приказа ГБОУ ВО МО «Академии социального управления» от 13.03.2023
№302-08,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации по теме: «Психолого­

педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ и инвалидностью в условиях

образовательной организации» педагогов образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования Одинцовского городского
округа с 13.03.2023 по 26.04.2023 г., список прилагается (Приложение).

2. Утвердить календарный график курсов повышения квалификации

(Приложение).

3. Утвердить куратора курсов повышения квалификации Малеву З.П., доцент

кафедры «Психологии и педагогики» ГБОУ ВО МО «Академии социального
управления.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Киселеву, методиста МБУ

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Список слушателей курсов повышения квалификации по теме:

«Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ и инвалидностью
в условиях образовательной организации»

(наименование программы повышения квалификации)

№
п/п

ФИО обучающегося
(полностью)

Место работы Должность

1. Амирова Наталия Федоровна МБОУ Одинцовская СОШ
№8

Воспитатель

2. Байкина Оксана Петровна МБОУ Одинцовская
Гимназия №7

Воспитатель

3. Безрукова Елена Викторовна МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Старший
воспитатель

4. Васильева Галина Юрьевна МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Воспитатель

5. Гладких Наталия
Александровна

МБОУ Часцовская СОШ Воспитатель

6. Григорьева Анжелика
Владимировна

МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Воспитатель

7. Гусева Маргарита
Г еннадьевна

МБОУ Одинцовская
Г имназия №7

Музыкальный
руководитель

8. Дубровская Елизавета
Андреевна

МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Воспитатель

9. Емец Светлана Вячеславовна МБОУ Одинцовская
Гимназия №7

Музыкальный
руководитель

10. Заикина Светлана
Васильевна

МБОУ Одинцовская
Г имназия №7

Воспитатель

11. Зимарина Ирина Николаевна МБОУ Одинцовская
Гимназия №7

Воспитатель

12. Казакова Таисия
Александровна

МБОУ Одинцовская
СОШ№12

У читель-логопед

13. Клюквина Ирина Алексеевна МБОУ Одинцовская
Гимназия №7

Воспитатель

14. Куликова Анна
Владимировна

МБОУ Одинцовская
Г имназия №7

Воспитатель

15. Куровская Виалетта
Александровна

МАОУ Зареченская СОШ Воспитатель

16. Леденева Елена Анатольевна МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Старший
воспитатель

17. Леднева Надежда
Викторовна

МБОУ Голицынская СОШ
№2

Воспитатель

18. Лощинина Лариса
Алексеевна

МБОУ Одинцовская
СОШ№12

Воспитатель

19. Лямаева Татьяна
Г еннадьевна

МБОУ Одинцовская СОШ
№8

Учитель-логопед

20. Меленцова Татьяна
Анатольевна

МБОУ Одинцовская
Г имназия №7

Инструктор по
физической

культуре

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТ!IOE ОБРАЗОВА ГЕЛЫ IOE УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО УПРАВЛЕ11ИЯ»

Календарный график курсов повышения квалификации

№
пн

Категория
слушателей

Название курсов,
виды занятий Даты проведения занятий

Количество Место и время
проведения

занятийЧас Групп Слуш

1 2 3 янв фев март апр май июн авг сент окт ноя дек 5 6 7 8
Курсы повышения квалификации

I полугодие 2023 года

1.

П
ед

аг
ог

ич
ес

ки
е и

 р
ук

ов
од

ящ
ие

 ра
бо

тн
ик

и
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
ор

га
ни

за
ци

й,
 ре

ал
из

ую
щ

ие

ос
но

вн
ы

е о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ые

 п
ро

гр
ам

мы

до
ш

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

, в
 то

м
чи

сл
е и

х
ко

рр
ек

ци
он

ну
ю

 со
ст

ав
ля

ю
щ

ую
; р

од
ит

ел
и,

во

сп
ит

ыв
аю

щ
ие

 д
ет

ей
 с

O
B3

.

Психолого­
педагогическое
сопровождение
детей с ОВЗ и
инвалидностью в
условиях
образовательной
организации
(очно-заочная)
группа 1
Куратор: Малева
З.П. e-mail:
zp.maleva^list.ru

13
18с

3
6
10
12с
13
17

18с
20
22с
26

72 1 30 Московская
область,

Одинцово,

list.ru